第１号様式（第５関係）

令和   年  月   日

 調布市長 宛

申請者  住所

氏名

調布市子ども家 庭支援 センターすこやか「すこやか保 育 」事業

利用関係申請書

  調布市子ども家庭支援センターすこやか「すこやか保育」事業利用申請等

について，次のとおり申請します。

□ 利用申請    □ 利用変更申請    □ 利用取消申請

 １ 利用する子どもについて記入してください。

 氏名（フリガナ） 性別 生年月日

① （       ） 男・女 ・  ・   （   歳 か月）

② （       ） 男・女 ・  ・   （   歳 か月）

③ （       ） 男・女 ・  ・   （   歳 か月）

 ２ 保護者について記入してください。

氏名（フリガナ） 続柄 生年月日 電話番号 ＦＡＸ 携帯

申請者に同じ   （    ）  ・ ・

（    ）  ・ ・

 ３ お預かり当日の行き先について記入してください。

行 き 先 名

住所又は所在地  電話番号

 ４ 緊急連絡先について記入してください。

  （災害時などの連絡に使用しますので固定電話の記入をお願いします）

名前及び会社名等  （続柄    ） 電話

住所 又は 所在地  携帯

５ 利用内容について記入してください。

利 用 日 ／ ／ ／ ／

時 間 帯 ～ ～ ～ ～

昼 食 持参・なし 持参・なし 持参・なし 持参・なし

変 更 等

上記の申請に当たり，申請者及びその世帯員に関する個人情報を公簿等により

確認することに同意します。

                        申請者署名